
445024 Bory - Zadní Skvrňany
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 3.1.2023 do 31.12.2023
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

km TPZ Tč 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 61 63
6 6 6 6 6 6 6 6 6

0 001 2 od Plzeň,,Bory MHD 04:58 05:15 05:18 05:30 05:45 06:05 06:13 06:25 06:45 07:00 07:13 07:20 07:40 08:13 08:17 08:47 09:13 09:17 09:47 10:13 10:17 10:47 11:13 11:17 11:47 12:13 12:17 12:47 13:03 13:15
0 001 3 Plzeň,,U Darebáka MHD 04:58 05:15 05:18 05:30 05:45 06:05 06:13 06:25 06:45 07:00 07:13 07:20 07:40 08:13 08:17 08:47 09:13 09:17 09:47 10:13 10:17 10:47 11:13 11:17 11:47 12:13 12:17 12:47 13:03 13:15
1 001 4 Plzeň,,Západočeská univerzita MHD 04:59 05:16 05:19 05:31 05:46 06:06 06:14 06:26 06:46 07:01 07:14 07:21 07:41 08:14 08:18 08:48 09:14 09:18 09:48 10:14 10:18 10:48 11:14 11:18 11:48 12:14 12:18 12:48 13:04 13:16
2 001 5 Plzeň,,U Letiště MHD 05:00 05:18 05:20 05:33 05:48 06:08 06:15 06:28 06:48 07:03 07:15 07:23 07:43 08:15 08:20 08:50 09:16 09:20 09:50 10:16 10:20 10:50 11:16 11:20 11:50 12:16 12:20 12:50 13:06 13:18
2 001 6 Plzeň,,Vltava MHD 05:01 05:19 05:21 05:34 05:49 06:09 06:16 06:29 06:49 07:04 07:16 07:24 07:44 08:16 08:21 08:51 09:17 09:21 09:51 10:17 10:21 10:51 11:17 11:21 11:51 12:17 12:21 12:51 13:07 13:19
3 001 7 Plzeň,,Panasonic MHD 05:02 05:20 05:22 05:35 05:50 06:10 06:17 06:30 06:50 07:05 07:17 07:25 07:45 08:17 08:22 08:52 09:18 09:22 09:52 10:18 10:22 10:52 11:18 11:22 11:52 12:18 12:22 12:52 13:08 13:20
3 001 8 Plzeň,,U Nové Hospody MHD 05:03 05:21 05:23 05:36 05:51 06:11 06:18 06:31 06:51 07:06 07:18 07:26 07:46 08:18 08:23 08:53 09:19 09:23 09:53 10:19 10:23 10:53 11:19 11:23 11:53 12:19 12:23 12:53 13:09 13:21

001 9 Plzeň,,U Nové Hospody MHD                                                             
4 001 10 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 05:04 05:22 05:24 05:37 05:52 06:12 06:19 06:32 06:52 07:07 07:19 07:27 07:47 08:19 08:24 08:54 09:20 09:24 09:54 10:20 10:24 10:54 11:20 11:24 11:54 12:20 12:24 12:54 13:10 13:22
4 001 11 Plzeň,,Nad Zátiším MHD 05:05 05:23 05:25 05:38 05:53 06:13 06:20 06:33 06:53 07:08 07:20 07:28 07:48 08:20 08:25 08:55 09:21 09:25 09:55 10:21 10:25 10:55 11:21 11:25 11:55 12:21 12:25 12:55 13:11 13:23
6 001 12 Plzeň,,Waltrova 05:07 05:25 05:27 05:40 05:55 06:15 06:22 06:35 06:55 07:10 07:22 07:30 07:50 08:22 08:27 08:57 09:23 09:27 09:57 10:23 10:27 10:57 11:23 11:27 11:57 12:23 12:27 12:57 13:13 13:25
7 001 13 Plzeň,,Macháčkova MHD 05:08 05:26 05:28 05:41 05:56 06:16 06:23 06:36 06:56 07:11 07:23 07:31 07:51 08:23 08:28 08:58 09:24 09:28 09:58 10:24 10:28 10:58 11:24 11:28 11:58 12:24 12:28 12:58 13:14 13:26
7 001 14 Plzeň,,Lábkova MHD 05:09 05:27 05:29 05:42 05:57 06:17 06:24 06:37 06:57 07:12 07:24 07:32 07:52 08:24 08:29 08:59 09:25 09:29 09:59 10:25 10:29 10:59 11:25 11:29 11:59 12:25 12:29 12:59 13:15 13:27
7 001 15 př Plzeň,,Zadní Skvrňany MHD 05:11 05:29 05:31 05:44 05:59 06:19 06:26 06:39 06:59 07:14 07:26 07:34 07:54 08:26 08:31 09:01 09:27 09:31 10:01 10:27 10:31 11:01 11:27 11:31 12:01 12:27 12:31 13:01 13:17 13:29

pokračování
km TPZ Tč 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

6 6 6 6 6 6 6 6

0 001 2 od Plzeň,,Bory MHD 13:30 13:45 14:00 14:13 14:15 14:30 14:45 15:00 15:13 15:15 15:30 15:45 16:00 16:13 16:15 16:45 17:13 17:15 17:45 18:13 18:14 18:43 19:13 19:13 19:43 20:13 20:15 20:40 21:03 21:10
0 001 3 Plzeň,,U Darebáka MHD 13:30 13:45 14:00 14:13 14:15 14:30 14:45 15:00 15:13 15:15 15:30 15:45 16:00 16:13 16:15 16:45 17:13 17:15 17:45 18:13 18:14 18:43 19:13 19:13 19:43 20:13 20:15 20:40 21:03 21:10
1 001 4 Plzeň,,Západočeská univerzita MHD 13:31 13:46 14:01 14:14 14:16 14:31 14:46 15:01 15:14 15:16 15:31 15:46 16:01 16:14 16:16 16:46 17:14 17:16 17:46 18:14 18:15 18:44 19:14 19:14 19:44 20:14 20:16 20:41 21:04 21:11
2 001 5 Plzeň,,U Letiště MHD 13:33 13:48 14:03 14:16 14:18 14:33 14:48 15:03 15:16 15:18 15:33 15:48 16:03 16:16 16:18 16:48 17:16 17:18 17:48 18:16 18:17 18:46 19:15 19:16 19:46 20:15 20:17 20:42 21:05 21:12
2 001 6 Plzeň,,Vltava MHD 13:34 13:49 14:04 14:17 14:19 14:34 14:49 15:04 15:17 15:19 15:34 15:49 16:04 16:17 16:19 16:49 17:17 17:19 17:49 18:17 18:18 18:47 19:16 19:17 19:47 20:16 20:18 20:43 21:06 21:13
3 001 7 Plzeň,,Panasonic MHD 13:35 13:50 14:05 14:18 14:20 14:35 14:50 15:05 15:18 15:20 15:35 15:50 16:05 16:18 16:20 16:50 17:18 17:20 17:50 18:18 18:19 18:48 19:17 19:18 19:48 20:17 20:19 20:44 21:07 21:14
3 001 8 Plzeň,,U Nové Hospody MHD 13:36 13:51 14:06 14:19 14:21 14:36 14:51 15:06 15:19 15:21 15:36 15:51 16:06 16:19 16:21 16:51 17:19 17:21 17:51 18:19 18:20 18:49 19:18 19:19 19:49 20:18 20:20 20:45 21:08 21:15

001 9 Plzeň,,U Nové Hospody MHD                                                             
4 001 10 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 13:37 13:52 14:07 14:20 14:22 14:37 14:52 15:07 15:20 15:22 15:37 15:52 16:07 16:20 16:22 16:52 17:20 17:22 17:52 18:20 18:21 18:50 19:19 19:20 19:50 20:19 20:21 20:46 21:09 21:16
4 001 11 Plzeň,,Nad Zátiším MHD 13:38 13:53 14:08 14:21 14:23 14:38 14:53 15:08 15:21 15:23 15:38 15:53 16:08 16:21 16:23 16:53 17:21 17:23 17:53 18:21 18:22 18:51 19:20 19:21 19:51 20:20 20:22 20:47 21:10 21:17
6 001 12 Plzeň,,Waltrova 13:40 13:55 14:10 14:23 14:25 14:40 14:55 15:10 15:23 15:25 15:40 15:55 16:10 16:23 16:25 16:55 17:23 17:25 17:55 18:23 18:24 18:53 19:22 19:23 19:53 20:22 20:24 20:49 21:12 21:19
7 001 13 Plzeň,,Macháčkova MHD 13:41 13:56 14:11 14:24 14:26 14:41 14:56 15:11 15:24 15:26 15:41 15:56 16:11 16:24 16:26 16:56 17:24 17:26 17:56 18:24 18:25 18:54 19:23 19:24 19:54 20:23 20:25 20:50 21:13 21:20
7 001 14 Plzeň,,Lábkova MHD 13:42 13:57 14:12 14:25 14:27 14:42 14:57 15:12 15:25 15:27 15:42 15:57 16:12 16:25 16:27 16:57 17:25 17:27 17:57 18:25 18:26 18:55 19:24 19:25 19:55 20:24 20:26 20:51 21:14 21:21
7 001 15 př Plzeň,,Zadní Skvrňany MHD 13:44 13:59 14:14 14:27 14:29 14:44 14:59 15:14 15:27 15:29 15:44 15:59 16:14 16:27 16:29 16:59 17:27 17:29 17:59 18:27 18:28 18:57 19:26 19:27 19:57 20:26 20:28 20:53 21:16 21:23

pokračování
km TPZ Tč 125 129 127

6

0 001 2 od Plzeň,,Bory MHD 21:37 22:08 22:08
0 001 3 Plzeň,,U Darebáka MHD 21:37 22:08 22:08
1 001 4 Plzeň,,Západočeská univerzita MHD 21:38 22:09 22:09
2 001 5 Plzeň,,U Letiště MHD 21:39 22:11 22:10



pokračování
km TPZ Tč 125 129 127
2 001 6 Plzeň,,Vltava MHD 21:40 22:12 22:11
3 001 7 Plzeň,,Panasonic MHD 21:41 22:13 22:12
3 001 8 Plzeň,,U Nové Hospody MHD 21:42 22:14 22:13

001 9 Plzeň,,U Nové Hospody MHD       
4 001 10 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 21:43 22:15 22:14
4 001 11 Plzeň,,Nad Zátiším MHD 21:44 22:16 22:15
6 001 12 Plzeň,,Waltrova 21:46 22:18 22:17
7 001 13 Plzeň,,Macháčkova MHD 21:47 22:19 22:18
7 001 14 Plzeň,,Lábkova MHD 21:48 22:20 22:19
7 001 15 př Plzeň,,Zadní Skvrňany MHD 21:50 22:22 22:21

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu



445024 Bory - Zadní Skvrňany
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 3.1.2023 do 31.12.2023
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

opačný směr
km TPZ Tč 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

6 6 6 6 6 6 6 6 6

0 001 15 od Plzeň,,Zadní Skvrňany MHD 05:07 05:17 05:32 05:32 05:47 06:02 06:22 06:26 06:42 07:02 07:17 07:35 07:37 08:05 08:37 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:06 12:34 12:37 13:01 13:18 13:25 13:38 13:58
1 001 14 Plzeň,,Lábkova MHD 05:07 05:17 05:32 05:32 05:47 06:02 06:22 06:26 06:42 07:02 07:17 07:35 07:37 08:05 08:37 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:06 12:34 12:37 13:01 13:18 13:25 13:38 13:58
1 001 13 Plzeň,,Macháčkova MHD 05:08 05:18 05:33 05:33 05:48 06:03 06:23 06:27 06:43 07:03 07:18 07:36 07:38 08:06 08:38 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:07 12:35 12:38 13:02 13:19 13:26 13:39 13:59
1 001 12 Plzeň,,Waltrova 05:09 05:19 05:34 05:34 05:49 06:04 06:24 06:28 06:44 07:04 07:19 07:37 07:39 08:07 08:39 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:08 12:36 12:39 13:03 13:20 13:27 13:40 14:00
3 001 11 Plzeň,,Nad Zátiším MHD 05:11 05:21 05:36 05:36 05:51 06:06 06:26 06:30 06:46 07:06 07:21 07:39 07:41 08:09 08:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:10 12:38 12:41 13:05 13:22 13:29 13:42 14:02
4 001 10 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 05:13 05:23 05:38 05:38 05:53 06:08 06:28 06:32 06:48 07:08 07:23 07:41 07:43 08:11 08:43 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:12 12:40 12:43 13:07 13:24 13:31 13:44 14:04
4 001 9 Plzeň,,U Nové Hospody MHD 05:14 05:24 05:39 05:39 05:54 06:09 06:29 06:33 06:49 07:09 07:24 07:42 07:44 08:12 08:44 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:13 12:41 12:44 13:08 13:25 13:32 13:45 14:05

001 8 Plzeň,,U Nové Hospody MHD                                                             
5 001 7 Plzeň,,Panasonic MHD 05:15 05:25 05:40 05:40 05:55 06:10 06:30 06:34 06:50 07:10 07:25 07:43 07:45 08:13 08:45 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:14 12:42 12:45 13:09 13:26 13:33 13:46 14:06
5 001 6 Plzeň,,Vltava MHD 05:16 05:26 05:41 05:41 05:56 06:11 06:31 06:35 06:51 07:11 07:26 07:44 07:46 08:14 08:46 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:15 12:43 12:46 13:10 13:27 13:34 13:47 14:07
6 001 5 Plzeň,,U Letiště MHD 05:17 05:27 05:42 05:42 05:57 06:12 06:32 06:36 06:52 07:12 07:27 07:45 07:47 08:15 08:47 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:16 12:44 12:47 13:11 13:28 13:35 13:48 14:08
6 001 4 Plzeň,,Západočeská univerzita MHD 05:18 05:28 05:43 05:43 05:58 06:13 06:33 06:37 06:53 07:13 07:28 07:46 07:48 08:16 08:48 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:17 12:45 12:48 13:12 13:29 13:36 13:49 14:09
7 001 3 Plzeň,,U Darebáka MHD 05:19 05:29 05:44 05:44 05:59 06:14 06:34 06:38 06:54 07:14 07:29 07:47 07:49 08:17 08:49 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:18 12:46 12:49 13:13 13:30 13:37 13:50 14:10
7 001 2 př Plzeň,,Bory MHD 05:20 05:30 05:45 05:46 06:01 06:16 06:36 06:39 06:56 07:16 07:31 07:49 07:50 08:19 08:50 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:20 12:48 12:51 13:15 13:32 13:39 13:52 14:12

pokračování
km TPZ Tč 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 106 104 108 110 112 114 116 118

6 6 6 6 6 6 6 6

0 001 15 od Plzeň,,Zadní Skvrňany MHD 14:08 14:18 14:37 14:38 14:58 15:08 15:18 15:37 15:38 15:58 16:08 16:18 16:33 16:37 17:03 17:33 17:37 18:03 18:36 18:37 19:06 19:37 19:36 20:07 20:37 21:07 21:25 21:37 22:00
1 001 14 Plzeň,,Lábkova MHD 14:08 14:18 14:37 14:38 14:58 15:08 15:18 15:37 15:38 15:58 16:08 16:18 16:33 16:37 17:03 17:33 17:37 18:03 18:36 18:37 19:06 19:37 19:36 20:07 20:37 21:07 21:25 21:37 22:00
1 001 13 Plzeň,,Macháčkova MHD 14:09 14:19 14:38 14:39 14:59 15:09 15:19 15:38 15:39 15:59 16:09 16:19 16:34 16:38 17:04 17:34 17:38 18:04 18:37 18:38 19:07 19:38 19:37 20:08 20:38 21:08 21:26 21:38 22:01
1 001 12 Plzeň,,Waltrova 14:10 14:20 14:39 14:40 15:00 15:10 15:20 15:39 15:40 16:00 16:10 16:20 16:35 16:39 17:05 17:35 17:39 18:05 18:38 18:39 19:08 19:39 19:38 20:09 20:39 21:09 21:27 21:39 22:02
3 001 11 Plzeň,,Nad Zátiším MHD 14:12 14:22 14:41 14:42 15:02 15:12 15:22 15:41 15:42 16:02 16:12 16:22 16:37 16:41 17:07 17:37 17:41 18:07 18:40 18:41 19:10 19:41 19:40 20:11 20:41 21:11 21:29 21:41 22:04
4 001 10 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 14:14 14:24 14:43 14:44 15:04 15:14 15:24 15:43 15:44 16:04 16:14 16:24 16:39 16:43 17:09 17:39 17:43 18:09 18:42 18:43 19:12 19:43 19:42 20:13 20:43 21:13 21:31 21:43 22:06
4 001 9 Plzeň,,U Nové Hospody MHD 14:15 14:25 14:44 14:45 15:05 15:15 15:25 15:44 15:45 16:05 16:15 16:25 16:40 16:44 17:10 17:40 17:44 18:10 18:43 18:44 19:13 19:44 19:43 20:14 20:44 21:14 21:32 21:44 22:07

001 8 Plzeň,,U Nové Hospody MHD                                                           
5 001 7 Plzeň,,Panasonic MHD 14:16 14:26 14:45 14:46 15:06 15:16 15:26 15:45 15:46 16:06 16:16 16:26 16:41 16:45 17:11 17:41 17:45 18:11 18:44 18:45 19:14 19:45 19:44 20:15 20:45 21:15 21:33 21:45 22:08
5 001 6 Plzeň,,Vltava MHD 14:17 14:27 14:46 14:47 15:07 15:17 15:27 15:46 15:47 16:07 16:17 16:27 16:42 16:46 17:12 17:42 17:46 18:12 18:45 18:46 19:15 19:46 19:45 20:16 20:46 21:16 21:34 21:46 22:09
6 001 5 Plzeň,,U Letiště MHD 14:18 14:28 14:47 14:48 15:08 15:18 15:28 15:47 15:48 16:08 16:18 16:28 16:43 16:47 17:13 17:43 17:47 18:13 18:46 18:47 19:16 19:47 19:46 20:17 20:47 21:17 21:35 21:47 22:10
6 001 4 Plzeň,,Západočeská univerzita MHD 14:19 14:29 14:48 14:49 15:09 15:19 15:29 15:48 15:49 16:09 16:19 16:29 16:44 16:48 17:14 17:44 17:48 18:14 18:47 18:48 19:17 19:48 19:47 20:18 20:48 21:18 21:36 21:48 22:11
7 001 3 Plzeň,,U Darebáka MHD 14:20 14:30 14:49 14:50 15:10 15:20 15:30 15:49 15:50 16:10 16:20 16:30 16:45 16:49 17:15 17:45 17:49 18:15 18:48 18:49 19:18 19:49 19:48 20:19 20:49 21:19 21:37 21:49 22:12
7 001 2 př Plzeň,,Bory MHD 14:22 14:32 14:51 14:52 15:12 15:22 15:32 15:51 15:52 16:12 16:22 16:32 16:47 16:51 17:17 17:47 17:51 18:17 18:50 18:51 19:20 19:50 19:50 20:20 20:50 21:20 21:38 21:50 22:14

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu


